

## Pachet indicatoare rutiere

I.D.: 68764095

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 03.05.22 | Coduri CPV | 34992200-9 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

|                   |                               |
|-------------------|-------------------------------|
| Pretul estimativ: | 11.330,00 RON - 11.330,00 RON |
|-------------------|-------------------------------|

---

Descriere: Ind. rutier reflectorizant Sens giratoriu, D= 600 mm,table 1 mm vopsita in camp electrostatic- 130 lei/bucata x 6 bucati = 780 lei; Ind. rutier reflectorizant Drum infundat, 600 x500 mm,table 1 mm vopsita in camp electrostatic- 150 lei/bucata x 1 bucati = 150 lei; Ind. rutier reflectorizant Stop, D= 600 mm,table 1 mm vopsita in camp electrostatic- 130 lei/bucata x 30 bucati = 3900 lei; Ind. rutier reflectorizant Oprirea interzisa, D= 600 mm,table 1 mm vopsita in camp electrostatic- 130 lei/bucata x 10 bucati = 1300 lei; Ind. rutier reflectorizant Stationarea interzisa, D= 600 mm,table 1 mm vopsita in camp electrostatic- 130 lei/bucata x 10 bucati = 1300 lei; Ind. rutier reflectorizant Accesul interzis, D= 600 mm,table 1 mm vopsita in camp electrostatic- 130 lei/bucata x 10 bucati = 1300 lei; Ind. rutier reflectorizant Interzis la stanga, D= 600 mm,table 1 mm vopsita in camp electrostatic- 130 lei/bucata x 5 bucati = 650 lei; Ind. rutier reflectorizant Interzis la dreapta, D= 600 mm,table 1 mm vopsita in camp electrostatic- 130 lei/bucata x 5 bucati = 650 lei; Ind. rutier reflectorizant Sens unic, 600 x 600 mm,table 1 mm vopsita in camp electrostatic- 130 lei/bucata x 5 bucati = 650 lei; Ind. rutier reflectorizant Drum ingustat, L= 700 mm,table 1 mm vopsita in camp electrostatic- 130 lei/bucata x 5 bucati = 650 lei

---